

COMISIÓN DE DERECHOS DE LA NIÑEZ

Palacio Legislativo de San Lázaro, a 14 de septiembre de 2016

DIPUTADAS Y DIPUTADOS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE DERECHOS DE LA NIÑEZ P R E S E N T E

Sirva la presente para convocarles a la 5ª Reunión Ordinaria del Pleno de la Comisión de Derechos de la Niñez de ésta LXIII Legislatura, la cual se llevará a cabo en el Salón "E" del Edificio "G", el día martes 20 de septiembre de 2016, a las 16:00 hrs.

Sin más por el momento, esperando contar con su asistencia, me es grato enviarles un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DIP. JESÚS S. VALENCIA GUZMÁN PRESIDENTE DE LA COMISIÓN